｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人見賢思琪教育基金會 函

受文者：基隆市立中山高級中學

發文字號：見賢思琪字第1140000053號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(2973878_0000053_2025服務學習-攜手琪淨灘簡章與家長同意書.pdf、2973878_0
000053_2025服務學習攜手琪淨灘.jpg)

檢送本會辦理「2025服務學習-攜手琪淨灘」活動簡章，敬
請協助宣傳並推薦符合資格之青少年參與，請查照。

本會辦理「2025服務學習-攜手琪淨灘」服務學習活動，透
過做中學提供社會參與機會，增進青少年對公共議題的關

心，豐富其學習視野，歡迎青少年踴躍參與。

活動相關訊息：

招生對象：國中七年級至國中九年級青少年(12-15歲)
活動日期：114.10.19(日)09:00-17:30
活動地點：見賢思琪基金會、基隆海科館

活動內容：環境保育議題認識、淨灘

費用：免費(附午餐)
集合地點：見賢思琪基金會(台北市萬華區艋舺大道101
號2樓)。
報名日期：即日起至114.10.10(五)止，若額滿提前截
止。

報名連結：https://forms.gle/7qwHPSpM31f5qfif8

正本：臺北市各國民中學、新北市各國民中學、新北市各高級完全中學、台北市各高
級完全中學、基隆市各國民中學、桃園市立各國民中學

地址：臺北市萬華區艋舺大道101號2樓
聯絡人：曾渝雯
電話：02-23080608
傳真：02-23212968
電子郵件：mandy@grandvision.org.tw

發文日期： 中華民國114年9月4日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)
(三)
(四)
(五)
(六)

(七)

(八)

第1頁，共2頁

學務處 114/09/04

1140107538

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2025/09/04
14:00:10

第2頁，共2頁

學務處 114/09/04

1140107538